
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 115/2012  

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

z dnia 11 grudnia 2012 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Kielcach  

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.) 2)  zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 86/2012 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 września 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Świętokrzyskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Kielcach (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 

22 października 2012 r. poz. 2837) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Wojewódzki Zespół Zarządzania Kryzysowego;”; 

2) w § 8 w ust. 2 uchyla się pkt 3;  

3) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Do zadań Wydziału należy obsługa Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności oraz Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa.”; 

4) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Do zadań Wydziału należy obsługa Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego i Wojewódzkiej 

Komisji do Spraw Szacowania Skutków Klęsk Żywiołowych na Terenie Województwa 

Świętokrzyskiego.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 lutego 2013 r.

Poz. 871



5) uchyla się § 23;  

6) uchyla się Załącznik „Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie lub przez niego 

nadzorowanych”.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Wojewoda Świętokrzyski  

 

 

Bożentyna Pałka-Koruba 

1) Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 9 grudnia 2011 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 

ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), w związku z art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, 

poz. 206, z późn. zm.) Pana Michała Boniego Ministra Administracji i Cyfryzacji do zatwierdzania 

statutów oraz zmian do statutów urzędów wojewódzkich.  

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, 

poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092.  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 871


		2013-02-13T14:02:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




